, quod Ecclelia Romana interim , & ufque ad diftas

Kalendas* Maii, nullum procefliim faciet contra nos, & fi forte

fecerit aliquem
,
quod ille proceffus fufpendetur ufque ad terminum

fupradictum.

Datum Barchinonix 7. Idiis Septembris, anno Domini milJefi-

mo ducentefimo odtuagefimo nono.

* Promijjio Alfionfi Regis Arragonii ejuod poenas non exiget y
* 11-43 •

qnamvis Re.x yerttfialem non adimpleret Cunditiones fiuper

liberatione ejus.

Ann. D,
1289.

An. 17.

£. I.

L. B.f
III. 4.

1'enes Cni

memr.

Dat. Barchinonix Nonis Septonbris.

IN Nomine Domini noftri Jchu Chrifti Amen , anno Nad-
vitatis ejufdem millefimo, ducentelimo, oftuagelimo, nono.

Noverint Univerfi quod nos Alfonfus, Dei gratia, Rex Ara-

gonix, IVkjoricarum, &c Valentiu, ac Comes Barchinonix, pro-

mittimus ac padtum fticimus vobis , in Domino , Karolo , Dei
gratia

, Jemfalem Regi illuftri
,
quod fi conditiones omnes , vel

aliquam illarum, qux iunt in tradtatu, pro veftra liberatione , inter

vos & nos habito, comprehenfe, ufque ad Kalendas Novembris
non impleveritis, prout adimplere & attendere promiliftis, & ob
hoc in pcenas, feu pcenam, juxta formam tractatam, incideriris.

Quod pcenam, feu poenas, nobis commilTam, feu commiflas,

non petamus , nec exigamus ullo modo , nec ullo tempore a vo-
bis, feu fuccefloribus veftris, nec a Fidejuflbribus, feu Promiflb-

ribus ,
pro illis complendis datis a vobis ; dumraodo infi-a Kalendas

Maii condiriones illas adim.pleveritis , aut in captionem noftram

redieritis, prout in tradtatu prxdido plenius continetur.

Damm Barchinon 7. Idus Septembris, anno Domini millefimo,

ducentefimo, OiStuagelimo nono.

Litera Cnftodum Regni Scotist , per cjuam dederunt poteftatem

Epificopis SanEli Andrete. ct- Glaficuen. Roberto de Brus
,

Domino Fallis Anandt
, (^ Johanni Comjn , ad traElan-

dum coram Rege Anglia , cum Nunciis Regis Norwagia
y

fiuper Negotiis , tjua coram Rege exponere voluerint.

EXcellentiffimo Principi, Domino Edwardo, Dei gratia, Re- Ann. D,
gi Anglix illuftri, Domino Hibernix, & Duci Aquitanix, 1289.

Cuftodes Regni Scorix, per Communitatem ejufdem Regni elec- An. 17.

ri , falutem , & continuum femper glorix & honoris incrementum. E. 1

.

Notum vobis facimus, per prxfentes, quod cum, ad preces & L.B.f.
inftanriam veftram, ad prxfenriam veftram Venerabiles in Chrifto 117. P«-

Patres W. & R. permiflione Divina, Sanfti Andrex & Glafguen. nes C«-

Epifcopos , Nobiles viros Robertum de Brus Patrem , Dominum mtr»r.

Vallis Anandi, & Johannem Cumyn, deftinemus pro quibufdain